
„Iskierka” 2011 trafiła do celu! Dzisiaj (21 grudnia 2011) przekazaliśmy zebrane 

artykuły żywnościowe Stowarzyszeniu „Krąg” z Gdańska-Olszynki. Nie pobiliśmy co 

prawda rekordu z poprzedniego roku, ale powiedzmy sobie szczerze, że był bardzo 

wyśrubowany i chyba niemożliwy do pobicia. Przecież nie chodzi o rekordy. 

Najważniejsze jest to, że jak co roku można liczyć na Was i na Wasze żywnościowe dary. 

Dzięki waszej ofiarności wiele ubogich rodzin z Olszynki otrzyma świąteczne paczki z 

jedzeniem. Dzięki naszej „Iskierce” ktoś będzie miał lepsze Święta.  

Najserdeczniejsze podziękowania! 

 

 

STUDENCKA AKCJA POMOCY „ISKIERKA” 

 

Akcja „Iskierka” działa w Wyższej Szkole Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku 

nieprzerwanie od listopada 2006 i jest specjalnym przedsięwzięciem Samorządu Studentów 

WSSE zorientowanym na pomoc najbardziej potrzebującym. 

 

„Iskierka” może mieć postać zbiórki żywności, odzieży, funduszy, zabawek bądź artykułów 

edukacyjnych. Beneficjentami „Iskierki” były Fundacja im. Burego Misia i Fundacja 

„Dziecięca fantazja”, ale, jak dotąd, „Iskierka” najczęściej pomagała i pomaga 

Stowarzyszeniu Samopomocy „Krąg” z Gdańska-Olszynki, opiekującemu się 

maltretowanymi kobietami i dziećmi.  

 

Szczególny charakter ma odbywająca się każdego roku w grudniu świąteczna „Iskierka”, w 

ramach której studenci mobilizowani są przekazywania darów żywnościowych, które posłużą 

na przygotowywanie paczek świątecznych dla rodzin ze Stowarzyszenia „Krąg”. Podczas 

każdej „Iskierki” zebranych zostaje ponad sto kilogramów żywności – słodycze, makarony, 

mąka, konserwy, herbata, kawa, jedzenie dla niemowląt, etc. Zbierane są także maskotki, 

zabawki, ubranka dla dzieci. Wszystkie zebrane artykuły przekazywane są podopiecznym 

Stowarzyszenia zawsze między 18 a 21 grudnia, bezpośrednio po zakończeniu świątecznej 

„Iskierki”. 

 

W świadomości studentów WSSE okres świąteczny już na trwałe skojarzył się z „Iskierką” - 

możliwością podzielenia się jedzeniem z najuboższymi. 

 

 

 


